[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА  КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2016

                                              № 519
Томская область

г.Кедровый

О внесении изменений

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 №54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Законом Томской области от 08.11.2012 №195-ОЗ «О проведении собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований в Томской области», постановлением администрации города Кедрового от 15.12.2014 №734 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение уведомлений о проведении публичного мероприятия на территории муниципального образования «Город Кедровый», в связи с поступившим уведомлением всероссийской общественной организации Томского регионального отделения «МОЛОДАЯ ГВАРДИЯ ЕДИНОЙ РОССИИ» от 01.09.2016
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить проведение публичного мероприятия (пикета), приуроченного к проведению предварительного голосования всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», на территории площади Дома культуры города Кедрового муниципального образования «Город Кедровый» всероссийской общественной организации Томского регионального отделения «МОЛОДАЯ ГВАРДИЯ ЕДИНОЙ РОССИИ»:

- 05.09.2016, 06.09.2016,07.09.2016 с 16-00 до 19-00

- 2. Возложить персональную ответственность за соблюдение общественного порядка, охрану здоровья граждан и поддержание чистоты во время проведения пикета на представителя всероссийской общественной организации Томского регионального отделения «МОЛОДАЯ ГВАРДИЯ ЕДИНОЙ РОССИИ» Багинского Виталия Владимировича.

3. Рекомендовать начальнику пункта полиции № 14 по обслуживанию г. Кедровый МО МВД России «Парабельское» УМВД России по Томской области Сергееву А.В. обеспечить соблюдение общественного порядка и безопасности во время проведения пикета.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города Кедрового.
Мэр

                                Н.А. Соловьева
О проведении публичного мероприятия